
87
 030  (Hradec Králové -) Jaroměř - Liberec VYDIS Jaroměř - Jaroměř zastávka

   IDS IREDO Jaroměř - Stará Paka, IDOL Horka u Staré Paky - Liberec
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5430


5400


Sp 1918


5423



5402 R 1276

 

5404



Sp 1780


5464 5406


R 1143


5404


5406


R 1274

 

Ze stanice Tanvald Pardubice 
hl.n.

Nová Paka Tanvald Nová Paka Pardubice 
hl.n.

       Pardubice hl.n. 031  5 02  5 33 7 02
0 Hradec Králové hl.n.  5 25 6 01 7 26

17 Jaroměř 032 1 4,310  5 39 6 16 7 40
Jaroměř 032 1 4,310 5 42  6 23 7 42

19 Jaroměř zastávka 4,310 5 46  6 26 
25 Kuks 315   6 32 
28 Žireč 410   6 36 S 
32 Dvůr Králové nad Labem 1 410 5 58  6 42 V 7 56
39 Bílá Třemešná 475   6 49 A 
45 Mostek 470   6 57 T 
48 Borovnička 473   7 00 O 
52 Borovnice 473   7 04 P 
55 Horka u Staré Paky 490,9027  5 10   7 09 L 
58 Levínská Olešnice 492,9015  5 13   7 13 U 
63 Stará Paka 040,064 1 535,9019   5 20 6 27  7 00  7 19 K 8 25

Stará Paka 040,064 1 535,9019  4 23  5 25  5 40 6 31  7 01  7 35 8 31
68 Bělá u Staré Paky 9002  4 28  5 29  5 45   7 05  7 40 Č 
71 Libštát 9014  4 32  5 33  5 49   7 09  7 44 E 
73 Košťálov 9029  4 36  5 37  5 53   7 19  7 48 C 
77 Nedvězí 5005  4 41  5 41  5 57   7 23  7 52 H 
80 Semily 5001  4 10  4 47  5 45  6 09 6 48  7 28  7 59 8 48
87 Železný Brod 035 8001   4 16  4 54  5 52  5 52  6 15 6 56  7 34  8 05  8 17 8 56

Železný Brod 035 8001  4 17  4 57  5 55  6 04  6 16 7 00  7 51  8 06  8 19 9 00
91 Líšný 8011  4 22  5 02    6 08  6 21   7 55  8 11   
93 Malá Skála 8009  4 25  5 05  6 01  6 11  6 25 7 08  7 59  8 15  8 26 9 08
98 Dolánky 3002  4 30  5 11    6 16  6 31   8 05  8 21   

101 Turnov 041,070 3001   4 34  5 15  6 10  6 21  6 35 7 17  8 09  8 25  8 35 9 18
Turnov 041,070 3001  4 39  5 20  6 11 6 40 7 21   8 44  8 40  8 40 9 21

106 Doubí u Turnova 3035  4 44  5 25   6 45   8 45  8 45 
110 Sychrov 3025  4 48  5 30  6 19 6 49   8 49  8 49 
112 Sedlejovice 3025  4 51     6 51   8 51  8 51 
116 Hodkovice nad Mohelkou 1020  4 56  5 36  6 27 6 58   8 57  8 57 
122 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013   5 02  5 42  6 33 7 04 7 39  9 03  9 03 9 39

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  5 02  5 42  6 34 7 04 7 40  9 04  9 04 9 40
126 Rádlo 1015  5 07     7 09   9 09  9 09 
128 Jeřmanice 0011  5 10  5 49  6 44 7 12   9 12  9 12 
134 Pilínkov 0001  5 16  5 55   7 18   9 18  9 18 
139 Liberec 036,037,086,089 0001   5 22  6 00  6 53 7 24 7 56  9 24  9 24 9 56

Do stanice Praha-
Vršovice

 nástup a výstup pouze u prvních dvou vozů
 zastavuje v  a 
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.

 jede v , nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.
 jede v ,  a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., 

nejede 15.IV., 18.XI.
 jede v  a , nejede 25.XII., 1.I.

 jede v  do 1.VII. a od 9.IX. a 23., 27. –
30.XII., 14.IV., 28.IX., 17.XI., nejede 15.IV., 
18.XI., od 3.VII. do 2.IX. jede v ,  a 5.VII.

 jede v  a  do 25.VI. a od 9.IX. a 23. –
30.XII., od 1.VII. do 3.IX. jede denně

 5423 / 1141  Tanvald - Praha-Vršovice

 26267 / 5404  Tanvald - Turnov
 viz trať 031
 není přípoj mezi vlaky 1276 a 5704, 5706
1 návazná autobusová doprava IDS IREDO je na 

straně 100

030 



88
 030  (Hradec Králové -) Jaroměř - Liberec VYDIS Jaroměř - Jaroměř zastávka

   IDS IREDO Jaroměř - Stará Paka, IDOL Horka u Staré Paky - Liberec
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 921




5466 5408


R 1272

 

R 923




5468 5412


5410



Sp 1910


5412


5410


R 1270




R 925




5470

Ze stanice Praha hl.n. Pardubice 
hl.n.

Praha hl.n. Kořenov Pardubice 
hl.n.

Praha hl.n.

       Pardubice hl.n. 031 7 36 9 03 9 32 11 03 11 32
0 Hradec Králové hl.n.  8 04 9 26 10 04 11 26 12 04

17 Jaroměř 032 1 4,310  8 17 9 40 10 17 11 40 12 17
Jaroměř 032 1 4,310  8 23 9 42  10 23 11 42  12 23

19 Jaroměř zastávka 4,310  8 26   10 26   12 26
25 Kuks 315  8 32   10 32   12 32
28 Žireč 410 K  8 36  M  10 36 C  C  12 36
32 Dvůr Králové nad Labem 1 410 R  8 42 9 56 E  10 42 Y 11 56 I  12 42
39 Bílá Třemešná 475 A  8 49  T  10 49 K  D  12 49
45 Mostek 470 K  8 57  U  11 00 L  L  12 57
48 Borovnička 473 O  9 00  J  11 03 O  I  13 00
52 Borovnice 473 N  9 04  E  11 07 V  N  13 04
55 Horka u Staré Paky 490,9027 O  9 09   11 12 L  A  13 09
58 Levínská Olešnice 492,9015 Š  9 13   11 16 A   13 13
63 Stará Paka 040,064 1 535,9019   9 19 10 25  11 22 K 12 25  13 19

Stará Paka 040,064 1 535,9019 9 35 10 31  11 35  11 35 12 31
68 Bělá u Staré Paky 9002 9 40   11 40  11 40 
71 Libštát 9014 9 44   11 44  11 44 
73 Košťálov 9029 9 48   11 48  11 48 
77 Nedvězí 5005 9 52   11 52  11 52 
80 Semily 5001 9 59 10 48  11 59  11 59 12 48
87 Železný Brod 035 8001  10 05 10 56  12 05  12 05  12 18 12 56

Železný Brod 035 8001 10 06 11 00  12 06  12 12  12 20 13 00
91 Líšný 8011 10 11   12 11  12 17   
93 Malá Skála 8009 10 15 11 08  12 15  12 21  12 28 13 08
98 Dolánky 3002 10 21   12 21  12 27   

101 Turnov 041,070 3001  10 25 11 18  12 25  12 31  12 37 13 18
Turnov 041,070 3001 10 40 11 21    12 51  12 40  12 40 13 21

106 Doubí u Turnova 3035 10 45   12 45  12 45 
110 Sychrov 3025 10 49   12 49  12 49 
112 Sedlejovice 3025 10 51   12 51  12 51 
116 Hodkovice nad Mohelkou 1020 10 57   12 57  12 57 
122 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  11 03 11 39  13 03  13 03 13 39

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 11 04 11 40  13 04  13 04 13 40
126 Rádlo 1015 11 09   13 09  13 09 
128 Jeřmanice 0011 11 12   13 12  13 12 
134 Pilínkov 0001 11 18   13 18  13 18 
139 Liberec 036,037,086,089 0001  11 24 11 56  13 24  13 24 13 56

Do stanice Rovensko 
p. Troskami

 nástup a výstup pouze u prvních dvou vozů
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS

 jede v  a 
 jede v  a  do 23.IV. a od 9.IX., od 29.IV. do 

3.IX. jede denně

 jede v  od 3.VI. do 30.IX. a 5., 6.VII.
 5410 / 1145  Železný Brod - Praha-Vršovice
 viz trať 031

1 návazná autobusová doprava IDS IREDO je na 
straně 100

030 



89
 030  (Hradec Králové -) Jaroměř - Liberec VYDIS Jaroměř - Jaroměř zastávka

   IDS IREDO Jaroměř - Stará Paka, IDOL Horka u Staré Paky - Liberec
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5484




5425
 
 

R 1147

  

5432



R 1268

 

Sp 1914


R 927




5472 5414


5427


R 1149
1 

6

5414



R 1266




Sp 1916


Ze stanice Tanvald Tanvald Pardubice 
hl.n.

Rovensko 
p. Troskami

Praha hl.n. Tanvald Tanvald Pardubice 
hl.n.

Jičín

       Pardubice hl.n. 031 13 03 13 32 15 03
0 Hradec Králové hl.n.  13 26 14 04 15 26

17 Jaroměř 032 1 4,310  13 40 14 17 15 40
Jaroměř 032 1 4,310 13 42  14 21 15 42

19 Jaroměř zastávka 4,310   14 24 
25 Kuks 315   14 32 
28 Žireč 410 M  C R  14 36 K 
32 Dvůr Králové nad Labem 1 410 E 13 56 Y O  14 42 A 15 56
39 Bílá Třemešná 475 T  K Z  14 50 M 
45 Mostek 470 O  L K  15 00 E 
48 Borovnička 473 D  O O  15 04 N 
52 Borovnice 473 Ě  V Š  15 10 I 
55 Horka u Staré Paky 490,9027 J  L  15 15 C 
58 Levínská Olešnice 492,9015  A  15 19 E 
63 Stará Paka 040,064 1 535,9019  V 14 25 K  15 25 16 25

Stará Paka 040,064 1 535,9019 13 35 L 14 31 15 35 16 31
68 Bělá u Staré Paky 9002 13 39 A  15 40 
71 Libštát 9014 13 43 C  15 44 
73 Košťálov 9029 13 47 H  15 48 
77 Nedvězí 5005 13 51  15 52 
80 Semily 5001 13 56 14 48 15 59 16 48
87 Železný Brod 035 8001  14 03  14 07  14 15 14 56 16 05  16 17  16 17 16 56

Železný Brod 035 8001  14 12  14 19 15 00 16 06  16 19  16 19 17 00
91 Líšný 8011  14 17    16 11     
93 Malá Skála 8009  14 21  14 26 15 08 16 15  16 26  16 26 17 08
98 Dolánky 3002  14 27    16 21     

101 Turnov 041,070 3001   14 31  14 35 15 18  15 25 16 25  16 35  16 35 17 18  17 29
Turnov 041,070 3001 14 44 14 40 15 21  15 35  16 44  16 40 17 21  17 35

106 Doubí u Turnova 3035 14 44    16 45   
110 Sychrov 3025 14 49   15 46 16 49   17 46
112 Sedlejovice 3025 14 51    16 51   
116 Hodkovice nad Mohelkou 1020 14 57   15 53 16 57   17 53
122 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  15 03 15 39  16 00 17 03 17 39  18 00

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 15 04 15 40  16 01 17 04 17 40  18 01
126 Rádlo 1015 15 09    17 09   
128 Jeřmanice 0011 15 12   16 14 17 12   18 14
134 Pilínkov 0001 15 18    17 18   
139 Liberec 036,037,086,089 0001  15 24 15 56  16 24 17 24 17 56  18 24

Do stanice Praha-
Vršovice

Praha-
Vršovice

 nástup a výstup pouze u prvních dvou vozů
 v úseku Železný Brod – Turnov jsou cestující 

odbaveni jako ve spěšném vlaku
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 jede v  a 

 jede v  a  od 29.IV. do 1.X.
 jede v  od 3.VI. do 30.IX. a 5., 6.VII.
 5484 / 1147 / 5432  Stará Paka - Liberec v 

 a 
 5425 / 1147  Tanvald - Praha-Vršovice

 5484 / 5425 / 5432  Stará Paka - Liberec v 


 5512 / 5414  Jičín - Liberec v  od 29.IV. 
do 23.IX. a 5.VII.

 viz trať 031
1 v 

6 v , kromě 24.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 
5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

1 návazná autobusová doprava IDS IREDO je na 
straně 100

030 



90
 030  (Hradec Králové -) Jaroměř - Liberec VYDIS Jaroměř - Jaroměř zastávka

   IDS IREDO Jaroměř - Stará Paka, IDOL Horka u Staré Paky - Liberec
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 929




5474 5416


R 1151
2 

5

5416


R 1264


 

R 931




5476


5418



R 1262
 

 

5434



5436
1 1



R 1260

 

Ze stanice Praha hl.n. Tanvald Pardubice 
hl.n.

Praha hl.n. Pardubice 
hl.n.

Pardubice 
hl.n.

       Pardubice hl.n. 031 15 34 17 03 17 32  19 03  21 07
0 Hradec Králové hl.n.  16 04 17 26 18 04 19 26 21 27

17 Jaroměř 032 1 4,310  16 17 17 40 18 17 19 40 21 41
Jaroměř 032 1 4,310 16 23 17 42 18 23 19 42 21 44

19 Jaroměř zastávka 4,310 16 26  18 26  
25 Kuks 315 16 32  18 32  
28 Žireč 410 S 16 36  Ú 18 36  
32 Dvůr Králové nad Labem 1 410 N 16 42 17 56 P 18 42 19 56 21 58
39 Bílá Třemešná 475 Ě 16 49  A 18 49  22 05
45 Mostek 470 Ž 16 57  18 57  22 12
48 Borovnička 473 K 17 00  19 00  
52 Borovnice 473 A 17 04  19 04  
55 Horka u Staré Paky 490,9027 17 09  19 11  
58 Levínská Olešnice 492,9015 17 13  19 15  
63 Stará Paka 040,064 1 535,9019  17 19 18 25 19 21 20 25 22 30

Stará Paka 040,064 1 535,9019 17 35 18 31 19 35 20 31 22 32
68 Bělá u Staré Paky 9002 17 40  19 40  
71 Libštát 9014 17 44  19 44  
73 Košťálov 9029 17 48  19 48  22 41
77 Nedvězí 5005 17 52  19 52  
80 Semily 5001 17 59 18 48 19 59 20 48  22 12 22 49
87 Železný Brod 035 8001  18 05 18 17 18 56 20 05 20 56  22 18 22 57

Železný Brod 035 8001 18 06 18 19 19 00 20 06 21 00  22 19 23 01
91 Líšný 8011 18 11   20 11   22 24 
93 Malá Skála 8009 18 15 18 26 19 08 20 15 21 08  22 28 23 09
98 Dolánky 3002 18 21   20 21   22 34 

101 Turnov 041,070 3001  18 25 18 35 19 18 20 25 21 18  22 38 23 18
Turnov 041,070 3001  18 44  18 40 19 21 20 40 21 21  22 41 23 19

106 Doubí u Turnova 3035 18 45  20 45   22 45 
110 Sychrov 3025 18 49  20 49   22 50 
112 Sedlejovice 3025 18 51  20 51   22 52 
116 Hodkovice nad Mohelkou 1020 18 57  20 57   22 59 23 32
122 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  19 03 19 39 21 03 21 39  23 06 23 39

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 19 04 19 40 21 04 21 40  23 12 23 40
126 Rádlo 1015 19 09  21 09   23 16 
128 Jeřmanice 0011 19 12  21 12   23 20 
134 Pilínkov 0001 19 18  21 18   23 25 
139 Liberec 036,037,086,089 0001  19 24 19 56 21 24 21 56  23 31 23 56

Do stanice Praha-
Vršovice

 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.

 jede v  do 28.IV. a od 2.X., od 29.IV. do 30.IX. 
jede v ,  a 30.IV., 7.V., 5.VII.

 5434 / 5436  Semily - Liberec v  od 29.IV. 
do 30.IX. a 30.IV., 7.V., 5.VII.

 viz trať 031
1 v 
2 v , kromě 24., 25.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 

5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

1 v 
5 v  a 
1 návazná autobusová doprava IDS IREDO je na 

straně 100

030 



91
 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové) VYDIS Jaroměř zastávka - Jaroměř

   IDOL Liberec - Horka u Staré Paky, IDS IREDO Stará Paka - Jaroměř 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5431


5465 R 950

 


R 1261



5401


5467 R 932




R 1263




5403


5469 R 930




R 1265


 
Ze stanice

0 Liberec 036,037,086,089 0001  0 35 4 00  4 29 6 02 6 30 8 02
5 Pilínkov 0001  0 40   4 34  6 35 

11 Jeřmanice 0011  0 46   4 40  6 42 
13 Rádlo 1015  0 49   4 43  6 45 
17 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013   0 54 4 18  4 48 6 20 6 50 8 20

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  0 55 4 19  4 48 6 21 6 50 8 21
23 Hodkovice nad Mohelkou 1020  1 01 4 25  4 56  6 58 
27 Sedlejovice 3025  1 05   5 00  7 02 
29 Sychrov 3025  1 08   5 03  7 06 
33 Doubí u Turnova 3035  1 12   5 06  7 10 
38 Turnov 041,070 3001   1 17 4 37  5 12 6 39 7 15 8 39

Turnov 041,070 3001  1 18 4 38  5 34 6 42 7 31 8 42
41 Dolánky 3002  1 22   5 38  7 35 
46 Malá Skála 8009  1 27 4 47  5 43 6 51 7 41 8 51
48 Líšný 8011  1 30   5 46  7 44 
52 Železný Brod 035 8001   1 34 4 54  5 50 6 58 7 48 8 58

Železný Brod 035 8001  1 35 4 55  5 55 6 59 7 49 8 59
59 Semily 5001  1 42 5 04  6 03 7 07 7 58 9 07
62 Nedvězí 5005   6 07  8 02 
66 Košťálov 9029 5 12  6 12  8 08 
68 Libštát 9014   6 14  8 10 
71 Bělá u Staré Paky 9002   6 19  8 15 
76 Stará Paka 040,064 1 535,9019  5 22  6 25 7 26 8 21 9 26

Stará Paka 040,064 1 535,9019  4 41 5 25  6 33 6 33 7 27  8 33 9 27
81 Levínská Olešnice 492,9015  4 45 D  6 38   8 38 Ú 
84 Horka u Staré Paky 490,9027  4 51 O  6 42   8 42 P 
87 Borovnice 473  4 55 B  6 46   8 46 A 
91 Borovnička 473  5 00 R  6 51   8 51 
94 Mostek 470  5 04 O 5 42 7 01   9 01 

100 Bílá Třemešná 475  5 11 Š 5 49 7 08   9 08 
107 Dvůr Králové nad Labem 1 410  5 18 O 6 00 7 16 8 00  9 16 10 00
111 Žireč 410  5 21 V  7 19   9 19 
114 Kuks 315  5 25  7 23   9 23 
120 Jaroměř zastávka 4,310  5 31 6 10 7 29   9 29 
122 Jaroměř 032 1 4,310   5 35 6 14 7 33 8 13  9 33 10 13

Jaroměř 032 1 4,310   5 40 6 17 7 42 8 18 9 42 10 18
139 Hradec Králové hl.n.   5 55 6 31 7 55 8 32 9 55 10 32

       Pardubice hl.n. 031  6 27  6 52 8 27 8 57 10 26 10 54
Do stanice Praha hl.n. Pardubice 

hl.n.
Nová Paka Praha hl.n. Pardubice 

hl.n.
Praha hl.n. Pardubice 

hl.n.
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 v úseku Meziměstí - Hradec Králové hl.n. jsou 

cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku

 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.
 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I.

 jede v ,  a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., 
nejede 15.IV., 18.XI.

 jede v  od 2.V. do 1.IX.
 viz trať 031

1 návazná autobusová doprava IDS IREDO je na 
straně 100 030 



92
 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové) VYDIS Jaroměř zastávka - Jaroměř

   IDOL Liberec - Horka u Staré Paky, IDS IREDO Stará Paka - Jaroměř 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5405




R 1148
1 

4

5405


5471 R 928




R 1267




5407



R 1146


5426
 


5481



5407


5473 R 926



Ze stanice Praha-

Vršovice
Praha-
Vršovice

0 Liberec 036,037,086,089 0001 8 30 10 02 10 30
5 Pilínkov 0001 8 35  10 35

11 Jeřmanice 0011 8 41  10 41
13 Rádlo 1015 8 44  10 44
17 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  8 49 10 20 10 49

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 8 50 10 21 10 50
23 Hodkovice nad Mohelkou 1020 8 58  10 58
27 Sedlejovice 3025 9 02  11 02
29 Sychrov 3025 9 06  11 06
33 Doubí u Turnova 3035 9 10  11 10
38 Turnov 041,070 3001  9 15 9 12 10 39 11 15 11 12

Turnov 041,070 3001  9 19  9 31 10 42   11 19  11 26  11 31
41 Dolánky 3002  9 35     11 30  11 35
46 Malá Skála 8009 9 27 9 41 10 51  11 27  11 36  11 41
48 Líšný 8011  9 44     11 38  11 44
52 Železný Brod 035 8001  9 34 9 48 10 58  11 34  11 43  11 48

Železný Brod 035 8001 9 36 9 49 10 59  11 36  11 45  11 47  11 49
59 Semily 5001 9 58 11 07  11 58  11 58
62 Nedvězí 5005 10 02   12 02  12 02
66 Košťálov 9029 10 08   12 08  12 08
68 Libštát 9014 10 10   12 10  12 10
71 Bělá u Staré Paky 9002 10 15   12 15  12 15
76 Stará Paka 040,064 1 535,9019  10 21 11 26  12 21  12 21

Stará Paka 040,064 1 535,9019 10 33 11 27  12 33
81 Levínská Olešnice 492,9015 K 10 40 S  M  12 38 R

84 Horka u Staré Paky 490,9027 A 10 45 N  E  12 42 O

87 Borovnice 473 M 10 49 Ě  T  12 46 Z

91 Borovnička 473 E 10 54 Ž  O  12 51 K

94 Mostek 470 N 11 01 K  D  13 01 O

100 Bílá Třemešná 475 I 11 08 A  Ě  13 08 Š

107 Dvůr Králové nad Labem 1 410 C 11 16 12 00 J  13 16
111 Žireč 410 E 11 20   13 19
114 Kuks 315 11 24  V  13 23
120 Jaroměř zastávka 4,310 11 30  L  13 29
122 Jaroměř 032 1 4,310  11 34 12 13 A  13 33

Jaroměř 032 1 4,310  11 42 12 18 C 13 42
139 Hradec Králové hl.n.  11 55 12 32 H 13 55

       Pardubice hl.n. 031  12 26 12 54 14 27
Do stanice Tanvald Praha hl.n. Pardubice 

hl.n.
Tanvald Tanvald Praha hl.n.

 nástup a výstup pouze u prvních dvou vozů
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 jede v  a 

 jede v  od 2.V. do 1.IX.
 5405 / 5507  Liberec - Rovensko pod 

Troskami v  od 29.IV. do 23.IX. a 5.VII.
 5407 / 5426 / 5481  Liberec - Stará Paka

 1146 / 5426  Praha-Vršovice - Tanvald
 viz trať 031
1 v 

4 v  a , kromě 24.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 
5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

1 návazná autobusová doprava IDS IREDO je na 
straně 100

030 



93
 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové) VYDIS Jaroměř zastávka - Jaroměř

   IDOL Liberec - Horka u Staré Paky, IDS IREDO Stará Paka - Jaroměř 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1269




5409


5475 R 924


 

Sp 1919


R 1271




5411


R 1144
2 

5

5411


5477


R 922




R 1273



Ze stanice Praha-

Vršovice
0 Liberec 036,037,086,089 0001 12 02 12 30  12 59 14 02 14 30 16 02
5 Pilínkov 0001  12 35    14 35 

11 Jeřmanice 0011  12 41  13 13  14 41 
13 Rádlo 1015  12 44    14 44 
17 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  12 20 12 49  13 20 14 20 14 49 16 20

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 12 21 12 50  13 22 14 21 14 50 16 21
23 Hodkovice nad Mohelkou 1020  12 58  13 35  14 58 
27 Sedlejovice 3025  13 02    15 02 
29 Sychrov 3025  13 06  13 41  15 06 
33 Doubí u Turnova 3035  13 10    15 10 
38 Turnov 041,070 3001  12 39 13 15  13 49 14 39 15 15 15 12 16 39

Turnov 041,070 3001 12 42 13 21  13 53 14 42  15 19  15 31 16 42
41 Dolánky 3002  13 25  13 57   15 35 
46 Malá Skála 8009 12 51 13 30  14 03 14 51 15 27 15 41 16 51
48 Líšný 8011  13 33  14 05   15 44 
52 Železný Brod 035 8001  12 58 13 37  14 10 14 58 15 34 15 48 16 58

Železný Brod 035 8001 12 59 13 38  14 16 14 59 15 36 15 49 16 59
59 Semily 5001 13 07 13 58  14 23 15 07 15 58 17 07
62 Nedvězí 5005  14 02  16 02 
66 Košťálov 9029  14 08  16 08 
68 Libštát 9014  14 10  16 10 
71 Bělá u Staré Paky 9002  14 15  16 15 
76 Stará Paka 040,064 1 535,9019  13 26 14 21 15 26 16 21 17 26

Stará Paka 040,064 1 535,9019 13 27 14 33 15 27 16 33 17 27
81 Levínská Olešnice 492,9015  14 38 C  V 16 38 M 
84 Horka u Staré Paky 490,9027  14 42 I  A 16 42 E 
87 Borovnice 473  14 46 D  L 16 46 T 
91 Borovnička 473  14 51 L  D 16 51 U 
94 Mostek 470  15 03 I  Š 17 01 J 

100 Bílá Třemešná 475  15 09 N  T 17 08 E 
107 Dvůr Králové nad Labem 1 410 14 00 15 17 A 16 00 E 17 16 18 00
111 Žireč 410  15 20  J 17 19 
114 Kuks 315  15 24  N 17 23 
120 Jaroměř zastávka 4,310  15 30  17 29 
122 Jaroměř 032 1 4,310  14 13 15 34 16 13 17 33 18 13

Jaroměř 032 1 4,310  14 18 15 42 16 18 17 42 18 18
139 Hradec Králové hl.n.  14 32 15 55 16 32 17 55 18 32

       Pardubice hl.n. 031  14 54 16 26 16 54 18 26 18 54
Do stanice Pardubice 

hl.n.
Praha hl.n. Pardubice 

hl.n.
Tanvald Praha hl.n. Pardubice 

hl.n.
 v úseku Trutnov hl.n. - Hradec Králové hl.n. jsou 

cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS

 nejede 24., 25., 31.XII.
 viz trať 031

2 v , kromě 24., 25.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 
5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

5 v  a 

1 návazná autobusová doprava IDS IREDO je na 
straně 100 030 



94
 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové) VYDIS Jaroměř zastávka - Jaroměř

   IDOL Liberec - Horka u Staré Paky, IDS IREDO Stará Paka - Jaroměř 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5413


R 1142

3
5413


R 1275

 

5415



R 1140




5485



R 1277

 

5433



5487


5417


Ze stanice Praha-
Vršovice

Praha-
Vršovice

0 Liberec 036,037,086,089 0001 16 30 18 02 18 30 20 02 20 30  22 53
5 Pilínkov 0001 16 35  18 35  20 35  22 58

11 Jeřmanice 0011 16 41  18 41  20 41  23 04
13 Rádlo 1015 16 44  18 44  20 44  23 06
17 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  16 49 18 20 18 49 20 20 20 49  23 11

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 16 50 18 21 18 50 20 21 20 50  23 12
23 Hodkovice nad Mohelkou 1020 16 58  18 58  20 58  23 19
27 Sedlejovice 3025 17 02  19 02  21 02  23 23
29 Sychrov 3025 17 06  19 06  21 05  23 27
33 Doubí u Turnova 3035 17 10  19 10  21 09  23 31
38 Turnov 041,070 3001  17 15 17 12 18 39 19 15 19 12 20 39 21 14  23 36

Turnov 041,070 3001   17 19  17 31 18 42  19 21  19 26 20 42 21 24  22 42  23 36
41 Dolánky 3002   17 35   19 25  19 30  21 28  22 46  23 40
46 Malá Skála 8009  17 27 17 41 18 51  19 31  19 36 20 51 21 33  22 51  23 46
48 Líšný 8011   17 44   19 34  19 39  21 36  22 53  23 48
52 Železný Brod 035 8001   17 34 17 48 18 58  19 38  19 44 20 58 21 40  22 58  23 53

Železný Brod 035 8001  17 36 17 49 18 59  19 39  19 46  19 47 20 59 21 41  22 59  23 53
59 Semily 5001 17 58 19 07  19 58  19 58 21 07 21 48  23 06  23 59
62 Nedvězí 5005 18 02   20 02  20 02   23 10  0 03
66 Košťálov 9029 18 08   20 08  20 08   23 16  0 08
68 Libštát 9014 18 10   20 10  20 10   23 18  0 10
71 Bělá u Staré Paky 9002 18 15   20 15  20 15   23 22  0 14
76 Stará Paka 040,064 1 535,9019  18 21 19 26  20 21  20 21 21 26  23 28  0 20

Stará Paka 040,064 1 535,9019  18 33 19 27 21 27
81 Levínská Olešnice 492,9015 S  18 38  J 
84 Horka u Staré Paky 490,9027 V  18 42  A 
87 Borovnice 473 A  N 
91 Borovnička 473 T  
94 Mostek 470 O  P 

100 Bílá Třemešná 475 P  A 
107 Dvůr Králové nad Labem 1 410 L 20 00 L 22 01
111 Žireč 410 U  A 
114 Kuks 315 K  C 
120 Jaroměř zastávka 4,310  H 22 11
122 Jaroměř 032 1 4,310  Č 20 13 22 15

Jaroměř 032 1 4,310  E 20 20 22 21
139 Hradec Králové hl.n.  C 20 34 22 37

       Pardubice hl.n. 031  H  20 55  23 02
Do stanice Tanvald Pardubice 

hl.n.
Tanvald Pardubice 

hl.n.
 nástup a výstup pouze u prvních dvou vozů
 v úseku Turnov – Tanvald jsou cestující 

odbaveni jako ve spěšném vlaku
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 nejede 24., 31.XII.

 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v  a , nejede 24., 25.XII., 14. – 16., 

30.IV., 7.V., 5.VII., 28.X., 17.XI.
 jede v  a 25.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 

5.VII., 17.XI., nejede 24., 31.XII.

 jede v /, / a 26./27.XII., 14./15. –
17./18.IV., 1./2., 8./9.V., 5./6., 6./7.VII., 
28./29.IX., 17./18.XI., nejede 24./25.XII., 
31.XII./1.I.

 5415 / 1140 / 5485  Liberec - Stará Paka
 viz trať 031

3 v  do 30.VI. a od 8.IX., od 6.VII. do 1.IX. v 
a 

1 návazná autobusová doprava IDS IREDO je na 
straně 100

030 



100

1 Návazná autobusová doprava IDS IREDO k tratím 030 a 031

Smiřice

311  Skalice - Hradec Králové

Dvůr Králové 
nad Labem

107  Libotov - Hřibojedy - Dubenec - Velký Vřešťov -
Hořiněves - Hradec Králové311  Vlkov - Rasošky - Josefov - Jaroměř

315  Habřina - Rožnov - Velichovky - Jaroměř 407  Hajnice - Trutnov
315  Habřina - Račice n. T. - Lužany - Hořiněves 410  Trutnov - Janské Lázně - Pec pod Sněžkou -

Pomezní Boudy

Jaroměř

112  Josefov - Nový Ples - Libřice - Výrava - Černilov - Hradec Králové
306  Dolany - Velký Třebešov - Č. Skalice - Náchod (jen od vlaků tratě 031) 413  Dolní Nemojov - Hostinné - Dolní Lánov - Vrchlabí
311  Josefov - Vlkov - Smiřice - Skalice - Hradec Králové 415  Doubravice - Třebihošť - Bílá Třemešná - Dvůr 

Králové nad Labem312  Zaloňov - Velichovky - Dubenec
313  Jasenná - Králova Lhota - České Meziříčí - Opočno - Dobruška MHD 1  vánoční ozdoby - kostel - Strž/ZOO
314  Hořenice - Heřmanice - Krabčice - Chvalkovice - Brzice - Hořičky

Stará Paka

535  Nová Paka
315  Rožnov - Habřina - Smiřice - Račice n.T. - Lužany - Hořiněves 536  Nová Paka - Pecka - Horní Brusnice - Mostek - Bílá 

Třemešná - Dvůr Králové nad Labem317  Rychnovek - Česká Skalice
330  Rychnovek - Velká Jesenice - Nahořany - Nové Město nad Metují
407  Heřmanice - Kuks - Dvůr Králové n. L. - Hajnice - Trutnov (jen od vlaků 

tratě 031)




